2016/7/27 平成１６年度「広島大学学生募集要項」の発表について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h15/031204a.html 1/1

平成１５年１２月４日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

平成１６年度「広島大学学生募集要項」の発表について

標記のことについて，下記のとおり発表いたしますので，業務ご多忙中恐縮に存 じ

ますが，ご出席くださいますようご案内いたします。

記

１．日　時 平成１５年１２月８日（月）１４：３０～

２．場　所 広島大学　事務局　３Ｆ　アドミッションセンター

３．出席者 長澤アドミッションセンター長，入試課長

４．内　容 平成１５年度広島大学学生募集要項について

【お問い合わせ先】

広島大学学生部入試課入試第一係長

笹田　康史

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６１７４

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］